
Etapa Fecha Inicio Fecha Fin

Convocatoria 28/11/2014 28/11/2014

Registro de 
participantes 
(Presencial) MESA DE 
PARTES DE LA DARES

01/12/2014  
08:30:00 a.m.

12/12/2014  
05:30:00 p.m.

Acto público de 
presentación de 
propuestas, puja y 
otorgamiento de la 
Buena Pro AUDITORIO 
DE LA DARES

15/12/2014  
09:00:00 a.m.

16/12/2014

LP-SIP-10-2014-DARES/MINSA
CRONOGRAMA
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